— 1 —

共青团潍坊学院委员会文件

潍院团字〔2021〕15号

关于表彰2021届毕业生优秀团干部
优秀团员的决定

在学校党委和上级团组织的正确领导下，我校团的工作以

习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大、十九届五

中全会精神和学校第三次党代会精神为指导，引导团员青年自

觉用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践，

树立正确的人生观、成才观和就业观，努力加强团员青年思想

政治教育，指导大学生创新创业，活跃校园文化生活，增强共

青团组织建设，我校2021届毕业生在校期间，尊敬师长，遵纪

守法，勤奋学习，锐意进取，为学校校风、学风建设等各项工

作作出了贡献。

— 2 —

为表彰先进，学校开展了2021届毕业生优秀团干部、优秀

团员的评选工作。在各学院团总支认真组织评选，团委严格审

查的基础上，经研究，决定对2021届毕业生中的66名优秀团干

部，309名优秀团员予以表彰。

希望受表彰的毕业生珍惜荣誉，戒骄戒躁，在新的学习、

工作岗位上继续努力工作，争创佳绩，为母校争光，为新时代

国家经济建设和社会发展做出自己的贡献。各学院要广泛宣传

他们的先进事迹，激励全校广大团员青年以他们为榜样，刻苦

学习，积极进取，努力成为堪当民族复兴重任的时代新人。

附件：潍坊学院2021届毕业生优秀团干部、优秀团员名单

共青团潍坊学院委员会

2021年6月8日

— 3 —

附件

潍坊学院2021届毕业生优秀团干部、优秀团员名单

一、数学与信息科学学院

1.优秀团干部（3人）

颜丙琪 钟喜颖 刘 美

2.优秀团员（15人）

邵长瑜 李玮月 刘振雯 杨茹清 余代娣 于殿浩

徐维东 陈艺璇 董 雪 王 鑫 张 淼 张 冉

耿文丛 孙文慧 王玉秀

二、物理与光电工程学院

1.优秀团干部（3人）

马 瑜 韩明珠 王 欣

2.优秀团员（13人）

刘 勋 赵玲玲 丁寅韬 王 欣 邢万里 阚秀丽

徐晓庆 姜嘉伟 陈美婕 张 潇 张必成 黄 凯

王希羽

三、化学化工与环境工程学院

1.优秀团干部（2人）

李文凯 王玉毅

2.优秀团员（14人）

— 4 —

闫育剑 廖雨薇 陈 玚 闫世娟 许文超 张卢一

于洪甜 张智威 许树康 范成名 韩珊珊 马佰杰

韩美霞 冯鹏祥

四、生物与农业工程学院

1.优秀团干部（2人）

包泽奇 赵嘉豪

2.优秀团员（11人）

黄丽华 王圣洁 曹 港 余凌娟 任颖颖 陈龙美

高译丹 赵 浩 王清鹤 杨喻淇 习 俊

五、机电与车辆工程学院

1.优秀团干部（4人）

陈天濠 张校民 任昭晖 王晓军

2.优秀团员（16人）

杨国栋 盛文鹏 游建盟 丁贺国 李建鹏 王纪源

杜海洋 李玉滢 刘翔宇 彭庆伟 张庆民 彭传皓

王 砾 王君艳 吴延坤 韩立强

六、信息与控制工程学院

1.优秀团干部（4人）

慈立昌 宋春萱 王海全 皇甫江伟

2.优秀团员（21人）

孙兆琳 王岩堃 朱由鑫 胡嘉晖 陈 娟 逄效杰

韩科亚 吕诗岳 李 徽 张成斌 林勋勋 贾一凡

— 5 —

胡云松 郑泽琳 李嘉荣 吕 敏 曹锡荣 梁少东

李博谷 常钦茂 于志功

七、计算机工程学院

1.优秀团干部（3人）

李国婷 卢鹏州 王 硕

2.优秀团员（20人）

李陈毅 黄 敏 冯晓霞 焦东娣 李 笑 夏 青

魏传海 付立威 赵梦雨 李 强 孔德康 李亚宁

刘亚森 李汝嘉 孙廷坤 陶义浩 李佩璇 鲁晓平

李梅雪 尹麒富

八、建筑工程学院

1.优秀团干部（2人）

闯明新 尹丽君

2.优秀团员（13人）

桂鸿岳 王新宇 周 诺 潘奕辰 周文静 赵 峰

陈 梦 赵钱仓 程佳慧 刘景国 赵丽丽 冷柏畅

冯吉军

九、文学与新闻传播学院

1.优秀团干部（2人）

周倩如 杨 杨

2.优秀团员（10人）

蒋琳苑 张心怡 付 佳 王 慧 张 茜 刘 莹

— 6 —

徐 彤 张会彩 王旭飞 李一凡

十、外国语学院

1.优秀团干部（3人）

张宇航 吕 欣 朱正妍

2.优秀团员（13人）

韦青婷 李 晨 王甜甜 胡庆琳 王 佳 王 茁

张 玮 冯 硕 史平建 姚永丹 罗 茵 李开心

刘玉敏

十一、经济管理学院

1.优秀团干部（6人）

任萌萌 刘舒凡 隆行雨 王锡圆 崔现敏 沈思远

2.优秀团员（31人）

厉功臣 赵淑慧 王 焱 万继艳 谢冉旭 徐曰宝

潘 棣 张晓迪 邹剑平 刘淑玉 王冉冉 杨泽文

申 昂 刘全浩 梁亚平 刘宗超 栾艺蕾 王丽静

李 潇 李 晶 于世栋 陈文婕 逯 耀 王 杰

王世钰 王 越 王 佳 孙 超 张昱涵 徐美玲

朱 诺

十二、马克思主义学院

1.优秀团干部（1人）

丁雪迎

2.优秀团员（5人）

— 7 —

邢文倩 李京润 牛少杰 李 烨 王 硕

十三、法学院

1.优秀团干部（2人）

谭苏莹 王远涛

2.优秀团员（13人）

武鹏扬 陈亦涵 陈奕琳 陆译律 管 涵 王静怡

毛晓凡 冯晴晴 李政颖 赵 睿 陈鑫茹 李雯艳

刘韫轩

十四、历史文化与旅游学院

1.优秀团干部（2人）

吕 浩 吴洪扬

2.优秀团员（10人）

寇琳琳 顾淑娟 王作馨 王 颖 杨 爽 王森强

王延晶 房玲玉 樊思璐 郭钰灵

十五、教师教育学院

1.优秀团干部（2人）

陈一迪 孙超锋

2.优秀团员（14人）

常高峰 宋淑璇 郑英慧 韩晓倩 赵紫恒 张志文

滕 芸 王 雪 吕焌锐 闫 冉 沈海涛 杨 姗

王非凡 李桂娇

十六、特教幼教师范学院

— 8 —

1.优秀团干部（3人）

聂振宇 朱瑞琪 许冬玉

2.优秀团员（21人）

苗洋瑞 杨璐菁 赵英孜 赵 萌 孔 若 张潇帆

常锡双 梅东煜 董 洁 叶春艳 赵婉嘉 陈晓宇

王 欣 翟文智 闫 闫 谢 炫 王钰杰 张以坤

贺大洪 李洁优 冯晓涵

十七、传媒学院

1.优秀团干部（3人）

王文妍 赵晋鼎 李宸昔

2.优秀团员（14人）

贾子涵 吕云浩 孙继鹏 展振萍 张 彤 王 野

王 婷 辛雨航 陈梦菲 陈允倩 李存立 朱新悦

孙 悦 田 叶

十八、音乐学院

1.优秀团干部（4人）

刘 茜 崔智超 解文君 王 欣

2.优秀团员（12人）

李靖涵 刘惠萌 吕 洲 刘 蕾 丁丽君 鞠傲雪

黄 蕾 李文远 王东方 赵咏琪 李 莹 赵玉清

十九、美术学院

1.优秀团干部（4人）

— 9 —

孙习坤 李新爽 李金玉 高 泰

2.优秀团员（13人）

张 永 祁梦婷 杨淑睿 徐英博 崔丹丹 钟 乐

赵鑫嘉 崔燕茹 赵欣雨 张利慧 高宇翔 江泓锐

王 敏

二十、体育学院

1.优秀团干部（4人）

刘俊毅 曲畅轲 陈泽钰 孙 鸽

2.优秀团员（10人）

刘传涛 罗祖要 刘延峰 于汇晨 张全赢 苏圣鼎

胡一鸣 胡智源 李 敏 胡 畔

二十一、北海国际学院（歌尔科技学院）

1.优秀团干部（7人）

武龙杰 刁芃昕 李家一 赵志秋 丁嘉薇 何文晴

孙建华

2.优秀团员（20人）

李洪宇 段志鸿 王腾飞 张立志 张瀚文 姜竹娟

吴 寒 胡文君 王 杰 马钦驰 申传艳 张鑫艺

成 钿 肖 康 刘 广 马 宁 林意如 张晓笛

杨晓蕾 陈 涛

— 10 —

共青团潍坊学院委员会 2021年6月15日印发